MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 1 161/2021 Em 1 1 de junho de 2021

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUÍSIO BOI

MD. Presidente da Câmara Munícipe
RuaSão Bento,887
ARARAQUARA/SP

Câmara Munlçipgl de Ararelggglg.
Protocolo: 4860/2021 de 17/06/2021 15:44
Documento: Resposta no l à Indicação no 93/2021
Interessado: PREFEnURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

Senhor Presidente

igS: : ::.:::SSEB:H :: l:
estima e consideração.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

JVB 1005.698/

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: V6T3G7H6A1K1F2P2
		2021-07-01T16:49:21-0300